
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 сентября 2018 года  № 55

п. Лачиново

О формировании и ведении Реестра заключенных соглашений о муниципально-частном партнерстве

В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О 
государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Лачиновский сельсовет» Касторенского района Курской области, 
Администрация Лачиновского сельсовета Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок формирования и ведения Реестра заключенных соглашений о муниципально - 
частном партнерстве (Приложение 1).

2. Установить, что ведение Реестра осуществляется Администрацией Лачиновского сельсовета 
Касторенского района.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Лачиновского 
сельсовета Касторенского района в сети Интернет  и обнародовать на информационных стендах 
Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

Лачиновского сельсовета С.В. Генералов


